



Pretre AS er landets største produsent av takstoler og er en ledende aktør i Norge innen prosjektering og levering av prefabrikkerte trekonstruksjoner. Hovedproduktene er takstoler, precut og bjelkelag. All produksjon skjer ved egne fabrikker lokalisert i Gausdal, Stryn, Steinkjer og Tvedestrand. I Gausdal åpnet vi i 2010 Europas mest moderne takstolfabrikk. Blant våre kunder er landets ledende husbyggerkjeder, entreprenører og byggvareforretninger. Totalt er vi over 100 ansatte, og budsjetterer i 2017 med en omsetning på NOK 250 mill. Bedriften har en solid økonomisk plattform, som er en viktig forutsetning for videre vekst og utvikling.

Pretre vokser raskt og med bakgrunn i økende arbeidsmengde skal vi styrke vår salgs- og tekniske avdeling ytterligere – vi er på jakt etter:

KONSTRUKTØRER og SELGERE

(sivilingeniør / ingeniør / tekniker) - bygg

Vi har flere konstruksjonsavdelinger: hovedkontor i Stryn, avdelinger i Trondheim, Averøy, Tvedestrand, Grimstad, Volda og Kongsvinger. Primært ønsker vi nye konstruktører til hovedkontoret.

Vi trenger både inne- og uteselger. Uteselger lokalisert til Østlandet. Inneselger fortrinnsvis til hovedkontoret.

Vi ønsker at du har byggteknisk bakgrunn – minimum teknisk fagskole og gjerne tømmererfaring. Til selgerstillingen er det en fordel om du har erfaring fra salg/konstruksjon av bærende trekonstruksjoner.

Du kan påregne interessante arbeidsoppgaver og gode utviklingsmuligheter i en framtidrettet bedrift med et svært godt arbeidsmiljø.

Du vil inngå som en del av selskapets salgs- eller konstruksjonsavdeling, og i felleskap med øvrige selgere og konstruktører ha ansvaret for salg og konstruksjon til våre produksjonsenheter

For ytterligere opplysninger kontakt teknisk sjef Frank Håheim, (tlf. 90 16 40 11), markedssjef Jan Tore Myrbakken (41 52 40 40) eller daglig leder Eivind Hopland (tlf. 90 86 11 26).

Skriftlig søknad med CV, i første omgang uten attester og vitnemål, sendes på e-post til: eivind@pretre.no.

DEN RASKESTE VEIEN TIL KRANSELAGET